
ZARZĄDZENIE NR 69/2024/KJ 
WÓJTA GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie harmonogramu pracy Urzędu Gminy Rogóźno 

Na podstawie Rozdziału 4 Zarządzenia Nr 36/2017 Wójta Gminy Rogóźno z dnia 14.04.2017 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Rogóźno z późn.zm. oraz na podstawie art. 129 § 
3 ustawy z dnia 26 czerwca 1971 roku – Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 i z 2024 poz. 878) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram pracy od 12 listopada 2024 r. do 31 grudnia 2024 rok dla Urzędu Gminy 
Rogóźno jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Rogóźno. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Gminy Rogóźno poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rogóźno oraz poprzez  umieszczenie w formie elektronicznej w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rogóźno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie jednego tygodnia od dnia podania go do wiadomości 
pracowników Urzędu Gminy Rogóźno w sposób określony w § 3. 

 

   

Wójt Gminy Rogóźno 
 
 

Hanna Hydzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BAE11C-814C-4880-BCAC-0A15EB6A28C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 69/2024/KJ 

Wójta Gminy Rogóźno z dnia 31.10.2024 r. 

Harmonogram pracy Urzędu Gminy Rogóźno od 12.11.2024 r. do 31.12.2024 r. 

 XI XII 

niedziela  1 

poniedziałek  2 

wtorek  3 

środa  4 

czwartek  5 

piątek                                                                                                                               1 6 

sobota 2 7 

niedziela 3 8 

poniedziałek 4 9 

wtorek 5 10 

środa 6 11 

czwartek 7 12 

piątek 8 13 

sobota 9 14 

niedziela 10 15 

poniedziałek 11 16 

wtorek 12 17 

środa 13 18 

czwartek 14 19 

piątek 15 20 

sobota 16*) 21 

niedziela 17 22 

poniedziałek 18 23 

wtorek 19 24**) 

środa 20 25 

czwartek 21 26 

piątek 22 27 

sobota 23 28 

niedziela 24 29 

poniedziałek 25 30 

wtorek 26 31**) 

środa 27  

czwartek 28  

piątek 29  

sobota 30  
 

 dni ustawowo wolne od pracy 

dni dodatkowo wolne od pracy 

dni robocze 

*) 16.11.2024 r. – czas pracy od 8.00 do 16.00 (szkolenie pracowników Urzędu Gminy Rogóźno) 

**) 24.12.2024 r. (wigilia) – czas pracy od 8.00 do 12.00 

**) 31.12.2024 r. (sylwestra) – czas pracy od 8.00 do 13.00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BAE11C-814C-4880-BCAC-0A15EB6A28C9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2024/KJ WÓJTA GMINY ROGÓŹNO z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


